
ROKIŠKIO PROFESINIO
MOKYMO CENTRAS

Gera profesija – puikus 
gyvenimas!



Rokiškio profesinio mokymo centras 
įsteigtas 1958 m. spalio mėn. 

Mokykla buvo įkurta Pandėlio MTS (mašinų traktorių stoties) 
bazėje ir vadinosi PANDĖLIO ŽEMĖS ŪKIO MECHANIZACIJOS 
MOKYKLA.

2008 m. liepos mėn. mokykla iš 
Konstantinavos kaimo persikelia į Rokiškio 
rajono Kavoliškio pagrindinės mokyklos 
patalpas, esančias Kavoliškyje



Rokiškio profesinio mokymo centras yra profesinio 
mokymo įstaiga, teikianti pirminį ir tęstinį profesinį 
mokymą. 

Centro savininkė yra Lietuvos Respublika. Valstybės, kaip Centro 
savininkės teises ir  pareigas įgyvendina Lietuvos Respublikos 
švietimo, mokslo ir sporto ministerija. 

Mokymas vykdomas  pagal bendrojo ugdymo ir profesinio 
mokymo programas. Centras turi aukščiausią valdymo organą –
visuotinį dalininkų susirinkimą, kolegialų valdymo organą – Centro 
tarybą ir vienasmenį valdymo organą – Centro direktorių. 

2021 m. Rokiškio profesinio mokymo centras ir Rokiškio r. sav. 
pasirašė bendradarbiavimo sutartį. 



Mokykloje mokosi apie 400 mokinių, 

dirba apie 60 darbuotojų, iš jų apie 40 pedagogai.

Lietuvos mokytojų 
amžiaus vidurkis –

47,6 m.

50,5 m.

Centre –



RUOŠIAME SPECIALISTUS PAGAL:

• Virėjo

• Siuvėjo

• Kosmetiko

• Šatkalvio

• Suivirintojo

• Apdailininko

• Apskaitininko

• Slaugytojo padėjėjo

• Individualios priežiūros darbuotojo

• Transporto priemonių remontininko 

✓ Konditerio
✓ Ikimokyklinio ugdymo pedagogo padėjėjo

NUO 2024 M. PRADEDAME PRIĖMIMĄ Į:

MOKYMO PROGRAMAS



GALIMYBĖS

• Įgyti vidurinį išsilavinimą

• Gimnazijų ir progimnazijų mokiniams mokytis pagal 
profesinio mokymo modulius

• Gimnazijų ir progimnazijų mokiniams centre lankyti NVŠ 
STEAM būrelius

• Įgyti vairuotojo pažymėjimą

• Įgyti traktorininko ir keturračio vairuotojo pažymėjimus

• Pažangūs mokiniai gauna stipendiją ( iki 165 Eur) 



NAUJOVĖ

• Individualios mokymosi paskyros dirbantiems ir 
turintiems profesiją:

https://www.kursuok.lt

Neformaliojo suaugusiųjų švietimo programa

Šaltųjų pobūvių patiekalų ir užkandžių gamybos technologijos



Glaudžiai bendradarbiaujant su darbdaviais 
taikoma PAMEISTRYSTĖS MOKYMO FORMA.

DIDELĖ DALIS MOKOMŲJŲ 
PRAKTIKŲ ATLIEKAMA PAS 
DARBDAVIUS



2023 m. Centre pradėtas vykdyti projektas „Pameistrystė-
nauja galimybė man“ Nr.10-010-J-0001-J01-00012. 

AB „Rokiškio mašinų gamykla“,
UAB „Pandmeta“,
Skemų socialinės globos namais,
UAB „Autobagi“
MB „Riksus“
Rokiškio socialinės paramos centras
UAB „Dominari“
Ir kita.

Sudarytos bendradarbiavimo sutartys dėl profesinio mokymo 
pameistrystės forma įgyvendinimo su 



Mokykla , teikia tęstinį mokymą ir plačiai 
bendradarbiauja su Lietuvos užimtumo 
tarnyba, rajono darbdaviais.



Vyksta visų specialybių 

meistriškumo 

konkursai



Mokiniai dalyvauja respublikiniuose ir tarptautiniuose
profesinio meistriškumo konkursuose ir juose rodo 
puikus rezultatus.



Apskaitininko specialybės 1 mokinė dalyvavo respublikiniame profesinio meistriškumo konkurse „Link 
balanso 2023“. Užimta pirma vieta;

Virėjo specialybės 1 mokinė dalyvavo respublikiniame virėjo meistriškumo konkurse, skirtame specialiųjų 
ugdymosi poreikių mokiniams. Užimta pirma vieta;

Vizažisto specialybės 3 mokinės dalyvavo Lietuvos  čempionate grožio specialistams, studentams ir 
meistrams „Kaunas Beauty 2023“. Antakių dizaino rungtyje  (Antakių formavimas ir dažymas pagal OMC 
Junior) – 1 mokinė užėmė trečią vietą.

Transporto priemonių remontininko specialybės 1 mokinys dalyvavo III etapo nacionaliniame profesinio 
meistriškumo konkurse „Geriausias jaunasis automechanikas 2023“;

Transporto priemonių remontininko ir apdailininko specialybių 8 mokiniai dalyvavo respublikiniame 
profesinių mokyklų konkurse ir buvo apdovanoti socialinių partnerių už orginaliausiai atliktą užduotį 
„Nebūk lauras! Būk bakalauras!“;

Trys mokiniai dalyvavo Panevėžio regiono mokomųjų mokinių bendrovių eXpo parodoje, Panevėžio 
robotikos centre „RoboLabas“. Centrą atstovavo mokinių mokomoji bendrovė „Kavoliškio medžio 
perdirbimo kompanija“.  Mokiniai apdovanoti prizu ir diplomu „Už geriausiai verslui pritaikomą idėją“ –
už iš medienos atraižų pagamintus dviračių laikiklius.



Centras, siekdama veiklos efektyvumo ir paslaugų kokybės 
užtikrinimo, bendradarbiauja su įvairiomis vietos valdžios 
įstaigomis, verslo įmonėmis ir profesinio mokymo įstaigomis. 

Centras dėl mokinių praktinio profesinio mokymo 
yra sudaręs sutartis su įmonėmis ir sektoriniais 
profesinio mokymo centrais.



TARPTAUTINĖ PROJEKTINĖ VEIKLA

Mokyklos mokytojai ir mokiniai dalyvauja Erasmus+ tarptautiniuose projektuose, 
vyksta į  stažuotes ir praktikas užsienio šalyse. 

Mokyklos mokiniai ir mokytojai 
tarptautiniuose projektuose dalyvauja nuo 2007 m.



NUOLATOS ATNAUJINAMA IR 
RENOVUOJAMA MOKYMO BAZĖ 

Mokiniai mokosi ir dirba naudodamiesi naujausia 
įranga

Mokymas vyksta ne tik centriniame mokyklos pastate, bet ir 
renovuotose, Rokiškyje esančiose mokyklos patalpose



CENTRAS SĖKMINGAI ĮGYVENDINA ES 
STRUKTŪRINIUS PROJEKTUS

Projekto tikslas – užtikrinti aukštos kokybės profesinio mokymo paslaugų 
teikimą pagal architektūra ir statyba, inžinerija ir inžinerinės profesijos bei 
gamyba ir perdirbimas sričių profesinio mokymo programas.

Įgyvendintas profesinio mokymo infrastruktūros plėtros projektas 
finansuotas iš Europos regioninės plėtros fondo lėšų. 



Kas metai mokykloje atliekamas 
nepriklausomas auditas ir 
atnaujinama su LST EN ISO 
9001:2015 standarto 
reikalavimais susijusi kokybės 
vadybos sistema.



Renovuotoje sporto salėje pastoviai 
vyksta sporto varžybos



Gera profesija –
puikus 

gyvenimas!



Gytis Strumskys
Padangų montavimo įmonės bendrasavininkis

Įgijo automobilių mechaniko kvalifikaciją

Dirbti pradėjo prieš 4 metus – iškart po baigimo

Ketina plėsti verslą ir mokytis toliau

Mokslas centre davė įgūdžius, žinias, pasitikėjimą 

savo jėgomis

Jei pradėtų viską iš naujo – nieko nekeistų, gal 

labiau pasitikėtų savo jėgomis

GERA PROFESIJA – PUIKUS GYVENIMAS?

„Tai tiesa, aišku būna sunkių dienų, 
bet labai malonu daryti tai kas patinka“



Deividas Tamulis, Evaldas Juodelis  
Suvirintojai 

Dirba  AB “Rokiškio mašinų gamykla” 

Įgijo suvirintojo kvalifikaciją

Dirbti pradėjo prieš 4 metus

Gamybos meistro vertinimas – „Gali suvirinti bet ką“

Mokslas centre davė teorinius ir praktinius įgūdžius, 

išmokė saugiai dirbti leido suprasti kaip atrodo 

darbas

Jei pradėtų viską iš naujo – nieko nekeistų, viskas 

labai gerai

Ateities planai – kvalifikacijos kėlimas, savas verslas

GERA PROFESIJA – PUIKUS GYVENIMAS?

„Tai tiesa, be profesijos nieko nepasieksi“



Laurynas ir Mantas Statulevičiai

Įgijo apdailininko - statybininko kvalifikaciją

Mokykla davė visus pradmenis  -iš pašaukimo linkę į 

medžio darbus, pradėjo nuo smulkių darbų 

(lesyklėlės, inkilai, dabar darome visą namo apdailą)

Jei pradėtų viską iš naujo – nieko nekeistų, 

Ateities planai – plėtra, naujų darbuotojų samdymas

GERA PROFESIJA – PUIKUS GYVENIMAS?

„Taip, tai tiesa tikra tiesa“

Firmos „Laumasta“ savininkai 



Renata Dilienė

Įgijo vizažisto kvalifikaciją

Šia veikla užsiima 2 m. – iškart po centro baigimo

Mokykla davė pagrindus, pasitikėjimą savo jėgomis, 

nebijojimą eiti pirmyn

Jei pradėtų viską iš naujo – viskas kas atsitiko – yra 

puiku. 

Ateities planai – veiklos plėtra, išėjimas į užsienio 

rinkas

GERA PROFESIJA – PUIKUS GYVENIMAS?

„Tikrai pritariu. Mano profesija yra 
nuostabi“

Firmos „GrimeRena Studija“ įkūrėja ir savininkė 



Vilius Jankauskas

Įgijo suvirintojo kvalifikaciją

Po baigimo 2 m. dirbo UAB „Padmeta“.

Įgijęs darbinės patirties grįžo į profesinio mokymo centrą 

dirbti profesijos mokytoju

GERA PROFESIJA – PUIKUS GYVENIMAS?

RPMC profesijos mokytojas



VIZIJA 
Modernus centras, kuris 
auga ir augina, tiesia 
galimybių tiltus.

MISIJA 
Ugdyti kūrybingą, profesionalų, socialiai aktyvų ir dorą 
Lietuvos pilietį,  formuojant  stiprią profesinę tapatybę 
bei gebėjimus.



Kviečiame


	Skaidrė 1: Rokiškio profesinio mokymo centras
	Skaidrė 2:  
	Skaidrė 3:  
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5: Ruošiame specialistus pagal:
	Skaidrė 6: Galimybės
	Skaidrė 7: Naujovė
	Skaidrė 8: Didelė dalis mokomųjų praktikų atliekama pas darbdavius
	Skaidrė 9: AB „Rokiškio mašinų gamykla“, UAB „Pandmeta“, Skemų socialinės globos namais, UAB „Autobagi“ MB „Riksus“ Rokiškio socialinės paramos centras UAB „Dominari“ Ir kita.
	Skaidrė 10
	Skaidrė 11
	Skaidrė 12
	Skaidrė 13
	Skaidrė 14
	Skaidrė 15: Tarptautinė projektinė veikla
	Skaidrė 16: Nuolatos atnaujinama ir renovuojama mokymo bazė 
	Skaidrė 17: Centras sėkmingai įgyvendina ES struktūrinius projektus
	Skaidrė 18
	Skaidrė 19
	Skaidrė 20
	Skaidrė 21
	Skaidrė 22
	Skaidrė 23
	Skaidrė 24
	Skaidrė 25
	Skaidrė 26
	Skaidrė 27

